
RESULTAT

ISLAND OFFSHORE REGATTA 15.08.2012

Seilt tid Korrigert tid
Plassering Båt Skipper Lys t min sek t min sek Poeng

1 Skjold Leif Halvard Scheide 1,21 1 13 54 1 29 25 1
2 Indigo Jan Einar Roos 1,11 1 23 14 1 32 23 178 178 2
3 Candela II Kurt Håvard Skeide 1,20 1 17 51 1 33 25 62 240 3
4 Draumen II Bjørn Walaunet 1,14 1 22 17 1 33 48 23 263 4
5 Drambuoy Tom Høymer 1,14 1 22 22 1 33 54 6 269 5
6 Hypocampe I. Dimmen / F. Hofseth 1,23 1 22 59 1 42 04 490 759 6
7 Maija Ronny Bårslett 1,30 1 18 40 1 42 16 12 771 7
8 Alda III Martinus Ytrebø 1,34 1 16 47 1 42 53 37 808 8
9 Dolly Dukk Doris K. Eik / S. Aasebø 1,06 1 37 45 1 43 37 44 852 9

10 Grid Torbjørn Måseide 1,08 1 36 27 1 44 10 33 885 10
11 Opus III Kristian Skeide 1,15 1 38 53 1 53 43 573 1458 11

Kommentar til Island Offshore Regatta 15.08.2012

TBA

Antall båter til start: 11
Banenr: 1
Startretning: N
Vindstyrke [m/s]: 8
Vindretning: N
Nedbør [mm]: 0
Tidtaker: Candela II
Oppdatert LYS: 07.08.2012

Tid fra båt 
foran [s]

Tid fra første 
båt [s]
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